Комунальний позашкільний навчальний заклад
«Дитячо-юнацька спортивна школа з воднолижного спорту та вейкбордингу» Дніпровської міської ради


                                                                                                            РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ
                                                                        тренерів-викладачів на 2024-2025навчальний рік  /16.04.2025р./
	№
	П.І.Б тренера
	Назва
групи
	Понеділок
	Вівторок
	Середа
	Четвер
	П’ятниця
	Субота
	Неділя
	Місце занять.

	1
	Шпак С.Г.
	СП-1
	13.00-16.00
	13.00-16.00
	13.00-16.00
	13.00-16.00
	13.00-16.00
	13.00-16.00
	
	СК «СЕНТОЗА» вул. Наб. Перемоги, 13


	2
	Корчагіна К.А.
	ПП-1
	12.30-14.00
	
	12.30-14.00
	
	12.30-14.00
	
	
	СК «СЕНТОЗА» вул. Наб. Перемоги, 13


	
	
	
	
	12.30-14.00
	
	12.30-14.00
	
	12.30-14.00
	
	СК «СЕНТОЗА» вул. Наб. Перемоги, 13


	
	
	СП-2
	15.00-18.00
	15.00-18.00
	15.00-18.00
	15.00-18.00
	15.00-18.00
	15.00-18.00
	
	СК «СЕНТОЗА» вул. Наб. Перемоги, 13

	3
	Поторока ТБ.
	
	12.30-14.00
	
	12.30-14.00
	
	12.30-14.00
	
	
	СК «СЕНТОЗА» вул. Наб. Перемоги, 13

	
	
	БП-3
	15.00-17.15
	15.00-17.15
	15.00-17.15
	15.00-17.15
	15.00-17.15
	15.00-17.15
	
	СК «СЕНТОЗА» вул. Наб. Перемоги, 13


	4
	Куленко А.Д.

	ПДВСМ
	13.00-16.00
	13.00-16.00
	13.00-16.00
	13.00-16.00
	13.00-16.00
	13.00-16.00
	
	СК «СЕНТОЗА» вул. Наб. Перемоги, 13


	5
	Хрісаненко О.С.
	СП-3
	13.00-16.00
	13.00-16.00
	13.00-16.00
	13.00-16.00
	13.00-16.00
	13.00-16.00
	
	СК «СЕНТОЗА» вул. Наб. Перемоги, 13


	6
	
	
	07.00-08.30
	07.00-08.30
	07.00-08.30
	07.00-08.30
	07.00-08.30
	07.00-08.30
	
	СК «СЕНТОЗА» вул. Наб. Перемоги, 37Б

	
	Лисенко В.В.
	ПДВСМ
	15.00-18.00
	15.00-18.00
	15.00-18.00
	15.00-18.00
	15.00-18.00
	15.00-18.00
	
	СК «СЕНТОЗА» вул. Наб. Перемоги, 37Б

	
	
	ПП-1
	8.00-9.30
	
	8.00-9.30
	
	8.00-9.30
	
	
	СК «СЕНТОЗА» вул. Наб. Перемоги, 37Б

	7
	Ожиганов С.Є.
	БП-3
	15.00-17.15

	15.00-17.15

	15.00-17.15

	15.00-17.15

	15.00-17.15 

	11.15-13.30

	
	СК «СЕНТОЗА» вул. Наб. Перемоги, 37Б




